



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.03.2016

г. Вологда

№ 280

О внесении изменений в постановление Правительства области от 29 декабря 2014 года № 1221

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 29 декабря 2014 года № 1221 «Об оказании в 2014 – 2015 годах медицинской помощи на территории Вологодской области гражданам Украины и лицам без гражданства, постоянно проживавшим на территории Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины и прибывшим на территорию Вологодской области в экстренном массовом порядке, и компенсации за счет средств федерального бюджета расходов, связанных с оказанием им в 2014 – 2015 годах медицинской помощи, а также затрат по проведению указанным лицам профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по эпидемическим показаниям» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова и цифры «в 2014 – 2015 годах» заменить словами и цифрами «в 2014 – 2016 годах».

1.2. В преамбуле слова и цифры «в 2014 – 2015 годах» заменить словами и цифрами «в 2014 – 2016 годах».

1.3. В абзаце первом пункта 1 слова и цифры «в 2014 – 2015 годах» заменить словами и цифрами «в 2014 – 2016 годах».

1.4. В пункте 2 слова и цифры «в 2014 – 2015 годах» заменить словами и цифрами «в 2014 – 2016 годах».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Губернатор области



О.А. Кувшинников